
UCHWAŁA NR LIII/608/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2023-2035 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/603/22 Rady  Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2023-2035  wprowadza się następujące zmiany 

1) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zał. nr 1 do Uchwały nr    LIII/608/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 26.01.2023

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 246 932 669,10 72 436 626,28 53 192 321,77 8 852 075,66 4 103 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 95 853 582,78

B 246 932 669,10 72 387 426,28 53 192 321,77 8 852 075,66 4 103 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 95 853 582,78

C 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 82 129 948,55 18 829 420,76 17 966 987,62 7 849 542,16 4 078 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 37 333 201,72

B 82 129 948,55 18 780 220,76 17 966 987,62 7 849 542,16 4 078 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 37 333 201,72

C 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 164 802 720,55 53 607 205,52 35 225 334,15 1 002 533,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 520 381,06

B 164 802 720,55 53 607 205,52 35 225 334,15 1 002 533,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 520 381,06

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 6 454 422,85 2 082 000,00 4 072 422,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 422,85

B 6 454 422,85 2 082 000,00 4 072 422,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 422,85

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

B 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 6 422 422,85 2 050 000,00 4 072 422,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 422,85

B 6 422 422,85 2 050 000,00 4 072 422,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 422,85

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 240 478 246,25 70 354 626,28 49 119 898,92 8 852 075,66 4 103 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 91 449 159,93

B 240 478 246,25 70 305 426,28 49 119 898,92 8 852 075,66 4 103 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 91 449 159,93

C 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 82 097 948,55 18 797 420,76 17 966 987,62 7 849 542,16 4 078 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 37 301 201,72

B 82 097 948,55 18 748 220,76 17 966 987,62 7 849 542,16 4 078 000,00 3 866 000,00 3 586 000,00 3 626 000,00 1 963 000,00 2 027 000,00 37 301 201,72

C 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Audyt spójności i kompatybilności sieci oraz systemów
informatycznych wraz z wdrożeniuem docelowego bezpieczeństwa
informatycznego

SUCHY LAS 2022 2023

A 118 080,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 118 080,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 158 380 297,70 51 557 205,52 31 152 911,30 1 002 533,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 147 958,21

B 158 380 297,70 51 557 205,52 31 152 911,30 1 002 533,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 147 958,21

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu bieżącym: 

„Audyt spójności i kompatybilności  sieci oraz systemów informatycznych wraz z wdrożeniem 
docelowego bezpieczeństwa informatycznego+ z uwagi na niewykonanie umowy w roku 2022 cała kwota 
zostaje zaangażowana na rok 2023, tj. 118 080 zł ( roku 2022 była to kwota 49 200 zł) 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



